AVISO DE INTENÇÃO

O Município de Lagoa Santa torna público o interesse em aderir a Ata de Registro de preços
n° 443-SMA/19 –Pregão Eletrônico para registro de preços n° 179-SMAGP/19- Processo
Licitatório 254/2019 da Prefeitura Municipal de Poços de Caldas/MG.

 Objeto: fornecimento de caixas para ossos e sacos de exumação em atendimento a demanda do
Serviço Funerário do município de Lagoa Santa.

A intenção da Adesão se refere a especificação descrita no processo correspondente e condições
registradas, conforme informações a seguir:

Órgão: Prefeitura Municipal de Poços de Caldas
Ata de Registro de preços n° 443-SMA/19
Pregão Eletrônico para Registro de Preços n° 179- SMAGP/19/19

Empresa: Edna Porto Viola-ME
CNPJ: 04.917.818/0001-24

Item Especificação Quantidade Unidade Marca

Preço
Unitário

R($)

Preço Total
R($)

01

CAIXA PARA OSSOS- caixa para ossos
em poliestireno. Acompanha lacre de
segurança e cartão para identificação. Na
cor preta. Medidas externas: 24,5 (altura)
x 58,8 (comprimento) x 26,5 (largura) cm.
Medidas internas: 24 (altura) x 55
(comprimento) x 24 (largura) cm. *
Podendo ocorrer variação de 5% nas
medidas para maior. A quantidade a ser
solicitada será de acordo com a
necessidade do Cemitério da Saudade.

300 UN
MODIAL
MODELO
PRETA

30,00

9.000,00

03

SACO PARA EXUMAÇÃO- Saco para
exumação para ossos. Inviolável com
placa de identificação em PVC com
fechamento em zíper inviolável duplo. Na
cor azul. Pacote com 10 unidades.
Medidas: 50x80 cm (com variação de
10% nas medidas para maior).

150 PCT
MODIAL
MODELO

ZIPER
56,30 8.445,00

Valor total R$ 17.445,00  (Dezessete mil  quatrocentos e quarenta e cinco reais).

Lagoa Santa, 10 de dezembro de 2019.

Patrícia Sibely D’Avelr
Secretária Municipal Gestão